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※表示価格は日本国内のみ有効です。
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ARCA

ARCA アルカ

Design : Patrick Norguet / パトリック ・ ノルゲ

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

アームチェア
オーク材
ウレタン塗装

ACA-A （WON） 204,000
〈224,400〉

205,000
〈225,500〉

206,000
〈226,600〉

207,000
〈227,700〉

208,000
〈228,800〉

218,000
〈239,800〉

226,000
〈248,600〉

245,000
〈269,500〉

251,000
〈276,100〉

ダーク
グレーオーク色

ACA-A （DGON）

グレーオーク色 ACA-A （GYON） 220,000
〈242,000〉

222,000
〈244,200〉

223,000
〈245,300〉

224,000
〈246,400〉

225,000
〈247,500〉

235,000
〈258,500〉

242,000
〈266,200〉

261,000
〈287,100〉

268,000
〈294,800〉

ビアンコオーク色 ACA-A （BON）

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装

ACA-A （NWN）

W.590 D.490 H.720 SH.455 AH.660
ダーク
ウォールナット色

ACA-A （DWN）

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●製造納期4週間（革仕様、一部生地の場合は4～5週間）

ARCA アルカ

Design : Patrick Norguet / パトリック ・ ノルゲ

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番 価格 \ 本体価格[〈税込価格〉]

アームチェア
（板座）

オーク材ウレタン塗装 ACA-AW （WON） 218,000
〈239,800〉

ダークグレーオーク色 ACA-AW （DGON）

グレーオーク色 ACA-AW （GYON） 235,000
〈258,500〉

ビアンコオーク色 ACA-AW （BON）

ブラックウォールナット材ウレタン塗装 ACA-AW （NWN）

W.590 D.490 H.720 SH.450 AH.660
ダークウォールナット色 ACA-AW （DWN）

●製造納期4週間


